（様式１）
   年   月   日

中部大学民族資料博物館 殿

団体名

代表者名           印

展示室見学について(依頼)

下記のとおり、団体見学の受け入れをお願いいたします。

記

１．日時         年   月   日( )

                         時  分 ～   時  分

２．人数                   人

           内訳）・引率者  人
              ・小学生未満    人

・小学生(学年)   人
              ・中学生(学年)   人
              ・高校生(学年)   人
              ・学生       人

・大人       人

３．目的

４．担当・引率者氏名
    連絡先

５．備考

以上

〈提出不要〉
―特記事項―
・当館の見学は無料です。
・展示室での写真撮影は禁止です。ただし、調査研究のため撮影を希望される場合には、別途申請

書（資料写真撮影・掲載許可申請書）を提出願います。
・雨天の場合、濡れたものを館内に持ち込まないよう、協力をお願いいたします。
・展示室内は飲食禁止です。昼食等をとる場合は、学内の所定の場所にてお願いいたします。